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Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

Z důvodu aktualizace hodnot majetku a úpravy spoluúčastí se sjednává nové znění článku li pojistné smlouvy, 
původní znění se nahrazuje následovně: 

Článek li. 
Pojistná nebezpečí, předměty pojištění, pojistné částky, limity plnění a spoluúčasti 

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 

Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16) 
OPP pro případ poškození nebo zničení věci živelní událostí DPPŽU MP 1/16 (dále jen DPPŽU MP 1/16) 
OPP pro pojištění úniku kapaliny z technického zařízení OPPU K MP 1/16 (dále jen OPPU K MP 1/16) 

Pojištění se sjednává v rozsahu: 

Požár a jeho průvodní jevy, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení letadla, jeho částí nebo jeho 
nákladu, aerodynamický třesk při přeletu nadzvukového letadla. 

Požárem se odchylně od pojistných podmínek rozumí oheň, který vznikl mimo určené ohniště 
nebo který určené ohniště opustil, a který se vlastní silou rozšířil nebo byl pachatelem úmyslně 
rozšířen. Požárem není působení užitkového ohně a jeho tepla, žhnutí a doutnání s omezeným 
přístupem vzduchu. 

Pojistné krytí dle sjednané pojistné smlouvy se vztahuje také na škody způsobené „kouřem". 
Kouřem se rozumí směs plynných a v ní rozptýlených tuhých produktů hoření. 

"Úderem blesku" se rozumí také škoda vzniklá úderem blesku bez viditelných destrukčních 
účinků na věci nebo na budově. Úderem blesku se se rozumí také projevy „nepřímého působení 
blesku", jako je přepěťová vlna, zkrat a indukce, dále škody způsobené spínáním v napájecích 
sítích nebo při výboji statické elektřiny. 

Povodeň nebo záplava. 

Povodní se rozumí přechodné výrazné zvýšení hladiny vodních toků nebo jiných povrchových 
vod, při kterém již voda zaplavuje místo pojištění mimo koryto vodního toku. Povodní je i stav, 
kdy voda z určitého území nemůže dočasně přirozeným způsobem odtékat nebo její odtok je 
nedostatečný, případně je zaplavováno území při soustředěném odtoku srážkových vod. 

Záplavou se rozumí vytvoření souvislé vodní plochy, která po určitou dobu stojí nebo proudí 
v místě pojištění. 

,,Vítr" Bouřlivý vítr a krupobití. 
Bouřlivým větrem se rozumí proudění vzduchu dosahující v místě pojištění rychlosti 62 km/h 
(17,2 m/s) a vyšší. 

,,FLEXA" 

,,Povodeň" 

„Sesuv" Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení lavin, zemětřesení, tíha sněhu 
nebo námrazy. 

,,Vodovodní škody" (tj. únik kapaliny z technického zařízení) 
Poškození nebo zničení věci kapalinou unikající z vodovodních zařízení, poškození nebo zničení 
potrubí nebo topných těles vodovodních zařízení včetně armatur, došlo-li k němu přetlakem 
nebo zamrznutím kapaliny v nich, poškození nebo zničení kotlů, nádrží a výměníkových stanic 
vytápěcích systémů, došlo-li k němu zamrznutím kapaliny v nich. 

Poškození přívodního a odpadního potrubí, zařízení teplovodního a parního vytápění, 
klimatizace, tepelných čerpadel, solárních vytápění, sprinklerových zařízení a jiných hasicích 
zařízení prasknutím nebo lomem. 
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,,Náraz" 

Pojištění vodovodních škod se vztahuje i na škody způsobené vodou vytékající z klimatizačních 
zařízení, sprinklerových a samočinných hasicích zařízení v důsledku poruchy tohoto zařízení 
včetně škod způsobených v důsledku provádění tlakových zkoušek hasicího zařízení. 

Pojištění vodovodních škod se vztahuje i na škody způsobené zpětným vystoupnutím kapaliny 
odpadního potrubí, které bylo způsobeno zahlcením venkovní kanalizace v důsledku 
atmosférických srážek, povodně nebo záplavy. 

Nárazem nebo pádem, tj. nárazem dopravního prostředku, jeho částí nebo jeho nákladu do 
pojištěné věci, pádem stromů, stožárů nebo jiných věcí a to i v případě, že jsou součástí 
poškozené věci nebo součásti téhož souboru jako poškozená věc. 

Ujednává se, že pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci pádem stromů, 
stožárů nebo jiných předmětů se vztahuje i na součásti poškozené věci nebo součásti téhož 
souboru jako poškozená věc. 

,,Atmosférické srážky" 

Limity pojistného plnění pro jednotlivá živelní pojistná nebezpečí jsou uvedeny v článku V. pojistné smlouvy. 

Není-li u jednotlivých předmětů pojištění uvedeno jinak, pojištění se sjednává se spoluúčastí pro jednotlivá pojistná 
nebezpečí_ve výši:_ 

Pojistné nebezpečí: 
Flexa 

, Spoluúčast: 
f 100.000,- Kč 

Povodeň 
[ Náraz 
I Vítr 

Sesuv 
Vod_ovodní škody (Únik kapaliny z technického zařfzení) 
Nepřímý úder blesku_ 
Atmosférické srážky 

I Ostatní sjednaná žive~ poj~tná ne~ezpečí 

20% min. 100.000,- Kč 
1 100.000,-KČ 
I 100.000,- Kč l 1oó.oog_,- Kč 
I lQ-000,_::_ Kč 

10.009-,::__Kl_ 
l~.00Q_,-Kč 

, 10.000,- Kč 

1.1. Sjednává se pojištění souboru budov, hal a ostatních staveb (včetně opěrných zdí, rozvodných inženýrských sítí, 
, podzemních staveb, přípojek, komunikací a mostů i osvětlení v areálech) včetně oplocení i venkovních úprav a dále 

specifikovaných dle přiloženého seznamu, který tvoří přílohu č. 2 pojistné smlouvy 
1 Místo pojištění:- - I dle čl. I bodu 7 písmene a) 
~elková pojistn_f čás~a" čin!:. 1 4.291.~89.45_6,-Kč 

1.2. 

1.3. Sjednává se pojištění zpevněných ploch i lesních cest a cest, staveb na vodních tocích, mostů a tunelů. 
f M~t-;, poj~!ění_:_ - -_ · 1 dle čl. I boduv7 písmene ~) "j 
L Celková pojistntfástka činí: ~520.000cKc 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

1.4. 

Sjednává se pojištění souboru budov, hal a ostatních staveb (včetně opěrných zdí, rozvodných inženýrských sítí, 
podzemních staveb, přípojek, komunikací a mostů i osvětlení v areálech) včetně oplocení i venkovních úprav na 
úzernř čes!_é republiky. 
Místo pojištění: 

[ Celková pojistná částka činí: 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

j dl~ č!:_I bodu~ písmene b) 
15.200.000,-Kc 

Sjednává se pojištění souboru vlastního a cizího movitého majetku, včetně movitého majetku umístěného mimo 
budovu. 
I Místo pojištění: 

Celková pojistná částka činí: j dle čl~ bodu 7 ~ísmene b) 
400.000.000,-Kc 

Pojištění se sjednává na první riziko. 
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1.5. ,sjednává se pojištění souboru vla~tnícht a ~i_zíc~ zásob, _ 
1 Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písmene b) 

Celková pojistná částk!_činí: 150.0_Q0.000,-Kč _ 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

1.6. Sjednává se pojištění souboru věcí zvláštní hodnoty. 
~ M~to pojištěnÍ:._ ~ _ J dle il, !_bodu 7 písmene b) 

~elková pojistná částka činí: J 50.000.000,-Kč _ 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

1.7. Sjednává se pojištění souboru písemností, plánů, obchodních knih a jiné dokumentace. 
1 

Místo pojištění: _ l c!_!e ~ I bodu 7 písm_ene b) _ 
Celková pojistná částka činí: 500.000,-Kč 

' Pojištění s~ed-;,ává se spol~účastí: 50.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

1.8. Sjednává se pojištění souboru nedokončených a dosud nezařa_!~ných lnvestlc. 
Místo pojištění: Í dle čl. I bodu 7 písmene b) 

f ~elková pajistná částka činí: ] io.000.000,-Kč -- - 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

1.9. Sjednává se pojištění vlastních cenností a cenin uložených v uzamčené schránce nebo trezoru. 
I Místo pojištění: dle čl.I bodu 7 písmene b) - 
1 Celková pojistná částka činí: '-2.000.000,-Kč - - 
P_ojištění se sjed~~vá se spoluú~~Ú:_j S.00Q,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

l 

l 

1.10. Sjednává se pojištění nákladů na hašení, demolici, odvoz suti, likvidaci zbytků a následků pojistné události včetně 
dočasného přemístění majetku...:. 
rl Místo pojištění: 

Ce!!<ov~ p~is!_l:!á částka činí: 

J df;; čl. lboEu_7 písmene b) _-- - 
j 10.0(!0.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

Zvláštní smluvní ujednání: 

1) Pojistné částky pojištěných budov a staveb zahrnují i případné náklady na restaurátorské práce včetně malířských 
a sochařských, na obnovu výzdoby stávajících historických budov. Pojištění se vztahuje i na náklady na opravu nebo 
na znovupořízení uměleckého nebo umělecko - řemeslného díla, které je stavební součástí pojištěné budovy. 

2) Za budovy se pro účely tohoto pojištění považují objekty nemovitého charakteru (včetně stavebních součástí 
a příslušenství), které jsou převážně uzavřeny obvodovými stěnami a střešními konstrukcemi a které jsou určeny k 
tomu, aby chránily lidi nebo věci před působením vnějších vlivů. 

3) Za ostatní stavby se považují objekty, které se od budov odlišují mj. tím, že jsou zpravidla nezastřešené (např. 
oplocení, zpevněné plochy, komunikace, inženýrské sítě, mosty). 

4) Za příslušenství budovy nebo stavby se pro účely tohoto pojištění považují věci, které se nacházejí v budově nebo 
stavbě, věci připevněné na vnějších částech budovy nebo stavby. Jde o věci, které jsou určeny k tomu, aby byly s 
budovou nebo stavbou trvale užívány a jsou zpravidla k budově nebo stavbě odmontovatelně připojeny (např. 
antény, domácí vodárny, bojlery). 

S) Stavba je obecně širší pojem než budova. Za stavby se pro účely tohoto pojištění považují objekty zpravidla (včetně 
stavebních součástí a příslušenství), které se od budov odlišují tím, že jsou zpravidla nezastřešeny (např. ploty, 
chodníky, nádrže, samostatně stojící lampy osvětlení). 
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6) Za stavební součásti budovy nebo stavby se pro účely tohoto pojištění považují věci, které k ní podle povahy patří a 
nemohou být odděleny bez toho, aby se tím budova nebo stavba znehodnotila. Zpravidla jde o věci, které jsou k 
budově nebo stavbě pevně připojeny (např. vestavěný nábytek, obklady stěn a stropů, příčky, instalace, malby stěn, 
tapety). 

7) Pojištění se vztahuje i na budovy, stavby nebo mobilní buňky s dřevěnou nebo ocelovou nosnou konstrukcí a s 
opláštěním z rostlého dřeva (např. prkna, fošny, kulatina, půlkulatina apod.) a/nebo z desek na bázi dřeva a papíru 
(jako např. dřevotřískové, pilinové desky, překližky, desky z odpadní papírové hmoty apod.) a/nebo s lehkou 
kovovou konstrukcí textilním opláštěním a/nebo nafukovací haly. 

8) Pojištění se vztahuje i na podzemní stavby (např. plynovody, vodovody, kanalizace, parovody, meliorace), hráze a 
stavby na vodních tocích, sloupy a stožáry bez ohledu na účel a provedení, na jakýkoliv druh rozvodných sítí (např. 
silnoproudé vysokého napětí, osvětlovací nízkého napětí), pokud jsou zahrnuty do pojistné částky. 

9) Pojištění se vztahuje na poškození, zničení, odcizení nebo ztrátu věcí zvláštní hodnoty, tj. věci zvláštní kulturní a 
historické hodnoty, starožitnosti včetně starožitného nábytku, umělecké předměty, věci sběratelského zájmu, drahé 
kovy a předměty z nich vyrobené, nezasazené perly a drahokamy, kůže, kožešiny a výrobky z nich a hudební nástroje. 
• věcmi umělecké hodnoty jsou originální nebo unikátní díla, jejichž prodejní cena není dána pouze výrobními 

náklady, ale i uměleckou hodnotou a autorem díla jedná se zejména o obrazy, grafická a sochařská díla, výrobky 
ze skla, keramiky a porcelánu, ručně vázané koberce, gobelíny apod., 

• věci historické hodnoty jsou věci, jejichž hodnota je dána tím, že mají vztah k historii, historické osobě či události 
apod., 

• starožitnosti jsou věci zpravidla starší než 50 let, které mají taktéž uměleckou hodnotu, případně charakter 
unikátů. 

V případě pojistné události pojistitel vyplatí částku odpovídající nákladům na uvedení do původního stavu, nebo 
částku odpovídající nákladům na zhotovení umělecké či uměleckořemeslné kopie nejvýše však obvyklou cenu věci 
v okamžiku vzniku pojistné události. Takto stanovenou částku sníží pojistitel o cenu případných zbytků věci. 

10) Odchylně od pojistných podmínek se pojištění vztahuje na škody způsobené atmosférickými srážkami včetně 
kapaliny z tajícího ledu nebo sněhu a škody způsobené rozpínavostí ledu, které vniknou do pojištěné nemovitosti a 
poškodí nebo zničí pojištěný majetek. Nárok na pojistné plnění však nevzniká, jestliže pojištěná věc byla poškozena 
nebo zničena působením hub a plísní nebo neuzavřenými vnějšími stavebními otvory (např. okna, dveře). Pojistitel 
poskytne pojistné plnění i v případě, že svod dešťové vody nestačí odebírat atmosférické srážky, přičemž vnější plášť 
ani zastřešení pojištěné budovy nejeví známky poruchy, poškození nebo zhoršení své funkčnosti. Pojištění se 

"'- sjednává se souhrnným ročním limitem pojistného plnění ve výši 1.000.000,- Kč. 

11) Jedna pojistná událost - 72 hodin - v případě, že dojde v průběhu trvání pojistné smlouvy k pojistné události 
způsobené následkem živelních pojistných nebezpečí, budou za jednu pojistnou událost považovány všechny škodní 
události, resp. série škodních událostí, vzniklé v důsledku jedné příčiny během 72 hodin. Za počátek časové lhůty 72 
hodin je považován okamžik, kdy došlo k prvnímu poškození pojištěného majetku ve smyslu sjednaného pojištění. 
V tomto případě se od celkového pojistného plnění odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší z těchto 
spoluúčastí, pokud není pro pojistníka výhodnější odečtení spoluúčastí z jednotlivých předmětných pojištění, jichž 
se pojistná událost týká. 

2. POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ 

Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16) 
DPP pro pojištění odcizení věci DPPOV MP 1/16 (dále jen DPPOV MP 1/16) 

2.1. POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ 

Pojištění se sjednává v rozsahu: 
1
1 Odcizení k~deží vloupá~i~ - - 

Odcizení lo~pežným přepadením 
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Dojde-li k odcizení pojištěných věcí, pojistitel bude plnit z jedné pojistné události do výše limitu, který odpovídá 
způsobu zabezpečení pojištěných věcí v době vzniku pojistné události v souladu s článkem 7 DPPOV MP 1/16, není-li 
dále uvedeno jinak. 

2.1.1. Sjednává se pojištění vlastních stavebních součástí a příslušenství budov nebo staveb umístěných v 
uzamčeném prostoru a mimo uzamčený prostor (cizích stavebních součástí a příslušenství budov nebo staveb). 

[ Místo pojištění: - 1 dle čl. I bodu 7 písmene b) 
Celková pojistná částka činí: 10.000.000,-Kč 

I Pojištění sesjednává se spoluúčastí: 5.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

Odlišný způsob zabezpečení: 

Zabezpečení předmětů pojištění mimo uzavřený prostor: 
Za zabezpečení se považuje konstrukční upevnění stavebních součástí a příslušenství budov nebo staveb. Další 
zabezpečení se nepožaduje. 

Zabezpečení předmětů pojištění v uzavřeném prostoru: 
Dojde-li ke krádeži výše uvedených předmětů pojištění, je pojistitel oprávněn snížit své plnění v případě, že 
v době škodní události nebyly zabezpečeny v souladu s článkem 7 DPPOV MP 1/16. 

2.1.2. Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích věcí movitých. 

~

ís~_pojištění: _ _ i dle čl. I boduv7 písmene b) 
elková pojistná částka činí: 1.000.000,-Kc 
ojištění se sjednává se spoluúčastí: ~ S.Q00,-K~ 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

2.1.3. Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích zásob - pojištění se nevztahuje na surové dřevo (kulatinu). 

Místo pojištění: I dle čl. I _!>odu 7 písmene b) 
~elko~á poj!stná částka činí: 1.000.000,-Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí: I 5.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

2.1.4. Sjednává se pojištění souboru uměleckých předmětů - obrazy. 

[

-Místo pojištění: - - 1 dle čl. I b~du 7 písmene b) 
~elková pojistná částka činí: - I 1.000.000,-Kč - 
Pojištění se~j~dnává s~~~lu~čas~: 5.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

2.1.5. Sjednává se pojištění souboru písemností, plánů, obchodní knihy a jiné dokumentace. 

[!Jlísto pojištění: _ dle čl. I bodu 7 písmene b) 
l Celková pojistná částka činí: 100.000,-Kč 
i Pojištění se sjednává se spol~účastí: t 5.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

2.1.6. Sjednává se pojištění vlastních cenností a cenin uložených v uzamčené schránce nebo trezoru. 

Místo pojišt_ění: dll! čl. l~du 7 písmene b) 
Celková pojistná částka činí: I 2.000.000,-Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí: I 5.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 
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Dojde-li k vyčerpání sjednané pojistné částky v důsledku pojistné události, bude pojistná částka obnovena na 
žádost pojistníka dle sazeb pojistného a rozsahu v tomto dodatku. 

Odlišný způsob zabezpečení: 

Dojde-li ke krádeži cenností pojištění, je pojistitel oprávněn snížit své plnění v případě, že v době škodní 
události nebyly zabezpečeny následujícím způsobem: 

Limit v Kč Zabezpečení místnosti Přechovávání cenností a cenin 
Do 100.000 Kč l.A Cennosti uzamčeny ve stole, nebo ve skříni 

nebo ve schránce 
Do 500.000 Kč l.A Cennosti uzamčeny v trezoru - trezory 

bezpečnostní třídy I nebo trezory o 
hmotnosti nad 70kg nebo trezory, které 
jsou nerozebíratelným způsobem 
připevněny k podlaze nebo ke zdi 

Do 2.000.000 Kč 1.A + místnost zabezpečena PZTS Cennosti uzamčeny v trezoru bezpečnostní 
(dříve EZS) napojený na PCO (pult třídy li. Trezor o hmotnosti nad 100kg 
centrální ochrany), nebo na nebo trezor, který je nerozebíratelným 
fyzickou ostrahu objektu způsobem připevněny k podlaze nebo ke 

zdi 
Zabezpečení místnosti 1.A = dveře běžné, zámek dveří dózický nebo bezpečnostní visací nebo zámek 
s bezpečnostní cylindrickou vložkou. 

2.1.7. Sjednává se pojištění cenností a cenin přepravovaných pověřenou osobou pro případ odcizení loupežným 
přepadením při přepravě (dále jen "posel"). 

Pojištění se vztahuje na odcizení cenností a cenin loupežným přepadením při jejich přepravě. 
Pojištění se vztahuje na případy odcizení nebo ztráty přepravovaných cenností a cenin, kdy byl posel následkem 
dopravní nebo jiné nehody zbaven možnosti svěřené cennosti a ceniny opatrovat. 
Z pojištění jsou vyloučeny škody, které vzniknou zpronevěrou poslem. 

Místo pojištění: - - j ú{emí če~é republiky 
Celková poj!stná čás!_ka činí~ _ ~_Q_0.000,-~ 
Poj~tění se sje~nává s~ sp~l~účastí: _ _r 5.00__!),-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

Odlišný způsob zabezpečení: 

Dojde-li k odcizení pojištěných cenností a cenin při přepravě, je pojistitel oprávněn snížit své plnění, pokud 
nebyla přeprava prováděna následujícím způsobem: 

Cennosti do výše 100.000,- Kč jsou přepravovány v uzavřené kabele nebo kufříku jednou pověřenou osobou 
vybavenou obranným sprejem. 

Cennosti ve výši od 100.001,- Kč do 500.000,- Kč jsou přepravovány v uzavřené kabele nebo kufříku nejméně 
dvěma pověřenými osobami. Jedna osoba musí být vybavena obranným prostředkem (sprejem, el. paralyzérem, 
atd.). 

Při pojištění peněz přepravovaných poslem právo na plnění vzniká, jestliže pojištěný nebo jiná osoba pověřená 
převzetím peněžní zásilky byla při dopravě hodnot jí svěřených z místa převzetí do místa určení oloupena o tyto 
hodnoty. Přeprava se uskuteční z adresy rizika určenou trasou do peněžního ústavu, pošty nebo z nich do adresy 
rizika a přeprava nebude až do místa určení přerušena. Osoba přepravující peníze se považuje za posla jen tehdy, 
jestliže je starší než 18 let, fyzicky a duševně způsobilá a není pod vlivem alkoholu či jiných návykových látek. 
Pojištění se vztahuje i na případy, kdy pachatel bezprostředně před nebo po přepravě peněžní zásilky použije 
proti pojištěnému, jeho pracovníkovi nebo jiné osobě pověřené pojištěným násilí nebo hrozbu bezprostředního 
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násilí. Pojištění se vztahuje i na odcizení nebo ztrátu přepravovaných peněz při dopravní nebo jiné nehodě, 
následkem které byl posel zbaven možnosti svěřené peníze opatrovat. 

2.1.8. Sjednává se pojištění vlastních a cizích věcí movitých a zásoby i umělecké. 

Pojištění se sjednává i pro případ prosté krádeže, tj. krádeže, kdy nebyly překonány překážky zabraňující 
krádeži, ani nebylo použito násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí. Nárok na pojistné plnění vzniká pouze 
u škod, které byly šetřeny Policií ČR. 

I Místo pojištění: 

I 
Celková pojistná částka činí: 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

dle čl. I bodu 7 písmene b) 
100.000,-Kč 

1 10.000,-Kč 

3. ALL-RISKOVÉ POJIŠTĚNÍ STROJŮ A ELEKTRONIKY 

Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16) 
DPP pro pojištění věci proti všem nebezpečím DPPAR MP 1/16 (dále jen DPPAR MP 1/16) 
Doložka 001- Výluka „kybernetických rizik" 

Pojištění se sjednává v rozsahu: 

I 
Pojištění se sjednává proti všem nebezpečím v rozsahu bodu 1 článku 3 DPPAR MP 1/16. 
Pojištění se vztahuje i na škody vzniklé v důsledku odstředivé síly nebo nevyváženosti, chybou obsluhy, nešikovnosti, 

I nedbalosti, přetlakem plynu nebo kapaliny či podtlakem, selháním měřícího, regulačního nebo zabezpečovacího zařízení. 
Pojištění se vztahuje i škody na předmětu pojištění způsobené vniknutím předmětu, pádem stromu při těžbě a opracování 
dřeva, nárazem a střetem. 

- - 
Pojištění se dále sjednává v rozsahu bodu 2 článku 3 DPPAR MP 1/16 (odcizení pojištěné věci krádeží vloupáním nebo 

1 loupežným přepadením a vandalismus. _ _ 
Pojištění níže specifikovaných strojů a elektroniky se vztahuje na pojistná nebezpečí uvedená v čl. S bodě 4 písm. a) až h) 
DPPAR MP 1/16 dále jen strojní a elektronická pojistná nebezpečí. 
Do pojištění lze zahrnout elektroniku do stáří 9 let. 

" Pojištění se vztahuje na mobilní stroje a strojní zařízení i na elektronické části pojištěných strojů, jejichž stáří v okamžiku 1 

pojistné události není vyšší než 14 let od jejich prvního uvedení do provozu. Pojištění mobilních strojů se odchylně od DPP 
AR MP 1/16 čl. S bod 1 písm. I) vztahuje na škody způsobené zvířaty. 

Limity pojistného plnění pro jednotlivá pojistná nebezpečí jsou uvedeny v článku V. pojistné smlouvy. 

3.1. Sjednává se pojištění souboru vlastního a cizího elektronického zařízení (elektronika, mobilní telefony apod.) 
umístěného uvnitř budov i mimo ně (včetně uschování ve vozidlech) 

Místo pojištění: I dle čl. I. bodu 7. písmene b) 

Celková pojistná částka činí: j }.,000.000,-Kč / LP na jednu pojistnou událost 100.000,-Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí: j 5% min. 5.000,- Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 
Elektronika je řádně vedena v účetní evidenci pojištěného. 
Elektronika je v dobrém technickém stavu a provozuschopná. 

Odchylně od DPPAR MP 1/16 čl. 6 bod 4. se ujednává, že při škodách vzniklých na elektronice, elektronických 
prvcích i jejich součástích poskytuje pojistitel pojistné plnění v nových cenách. 
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3.2. Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích strojů včetně jejich příslušenství uvedených v příloze č. S této 
pojistné smlouvy. 

I Místo pojištění: 1 Území české republiky, Německa, Rakouska, Slovenska, P~lska 
f C~ková pojistná částka činí: 206.380.747,-Kč 

1 Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 10% min. 10.000,- Kč 

Stroje jsou řádně vedeny v účetní evidenci pojištěného. 
Stroje jsou v dobrém technickém stavu a provozuschopné. 

Ujednává se: 

1) Pojištění se vztahuje i na škody na pojištěných strojích vzniklé z důvodu jejich nárazu nebo střetu s pevnou 
překážkou nebo jiným vozidlem. 

2) Pojištění se vztahuje i na škody způsobené na stroji při práci, manipulaci, pohybu či přesunu stroje vlastní silou. 

3) Pojištění strojů a strojních zařízení se vztahuje i na jeho elektronické prvky a elektrotechnické součástky. 

4) Odchylně od DPPAR MP 1/16 čl. 6 bod 4. se ujednává, že při škodách vzniklých na strojích, strojních zařízeních 
a jejich elektronických prvcích i součástkách poskytuje pojistitel pojistné plnění v nových cenách. 

S) Odchylně od DPPAR MP 1/16 čl. S bod 4 písm. i) se pojištění vztahuje i na škody vzniklé následně na dílech a 
nástrojích všeho druhu, např. vrtácích, nožích, pilových listech, řezných a brusných kotoučích, matricích, 
raznicích a formách. 

6) Odchylně od DPPAR MP 1/16 čl. S bod 1. písm. a) se pojištění vztahuje i na škody následně vzniklé na ostatních 
částech strojů, které se používáním opotřebovávají a je nutno je během životnosti pojištěné věci měnit, např. 
transportní pásy, řetězy, popruhy, řemeny, rošty a trysky hořáků spalovacích zařízení, filtry, hadice, filtrační síta, 
gumové, textilní a plastické potahy, vzorové válce, dále kluzná a valivá ložiska, pneumatická kladiva a pracovní 
části drtičů, písty a vložky válců, těsnění apod. 

7) Odchylně od DPPAR MP 1/16 čl. S bod 4 písm. f) se pojištění vztahuje i na chybu konstrukce, materiálu nebo 
výrobní chybu. 

Dojde-li ke krádeži předmětu pojištění výše uvedeného v bodě 2.1., je pojistitel oprávněn snížit své plnění v 
případě, že v době škodní události nebyly zabezpečeny následujícím způsobem: 

1) Kabina musí být uzamčena 

2) Stroje jsou zabezpečené ocelovým lanem o průměru min. 14 mm s koncovými oky s nalisovanými objímkami 
(ocelolitinovým řetězem o průměru materiálu článku min. 10 mm), zajištěným jedním bezpečnostním visacím 
zámkem s tvrzeným třmenem (HARDENED) o průměru min. 8 mm. Tyto předměty pojištění musí být 
připevněny ocelovým lanem (řetězem) k předmětu pevně spojenému se zemí. Způsob připevnění musí 
znemožňovat odcizení bez destrukčního překonání lana (řetězu) nebo visacího zámku. 

4. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 

Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou jinému 
v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného. 

V případě újmy na životě nebo zdraví člověka poskytne pojistitel náhradu: 
a) nemajetkové újmy způsobené zásahem do práva poškozeného na ochranu jeho zdraví (např. bolestné, ztížení 

společenského uplatnění, další nemajetková újma), 
b) duševních útrap manžela, rodiče, dítěte nebo jiné osoby blízké poškozenému v případě usmrcení nebo zvlášť 

závažného ublížení na zdraví poškozeného, 
c) následné finanční škody, která vznikla jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka (např. ztráta na 

výdělku, ušlý zisk, náklady léčení, náklady pohřbu) 

V případě újmy na hmotné věci poskytne pojistitel náhradu: 
a) škody způsobené na věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou, 
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b) následné finanční škody, která vznikla vlastníkovi věci nebo osobě oprávněně užívající věc na základě smlouvy 
jako přímý důsledek škody uvedené v písm. a) (např. ušlý zisk, náklady na likvidaci zničené věci, půjčovné za 
náhradní věc). 

V případě újmy na živém zvířeti poskytne pojistitel náhradu: 
a) škody způsobené usmrcením, ztrátou nebo zraněním zvířete, 
b) následné finanční škody, která vznikla vlastníkovi zvířete nebo osobě oprávněně užívající zvíře na základě 

smlouvy jako přímý důsledek škody uvedené v písm. a) (např. ušlý zisk), účelně vynaložené náklady spojené s péčí 
o zdraví zraněného zvířete se hradí tomu, kdo je vynaložil. 

Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného poskytnout: 
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložených zdravotní pojišťovnou, 
b) regresní náhradu, kterou je pojistník a pojištěný povinen zaplatit orgánu nemocenského pojištění v souvislosti 

se vznikem nároku na dávku nemocenského pojištění, pokud taková povinnost vznikla v důsledku újmy na zdraví 
nebo životě člověka, 

c) pojištění se vztahuje i na případy dle bodu a) a b), kdy došlo k újmě na zdraví nebo životě vlastních zaměstnanců. 

Odchylně od článku 11, bod 19 VPPOD se ujednává, že pojištění se vztahuje také na náhradu nákladů nutných k právní 
ochraně pojištěného proti uplatněnému nároku na náhradu újmy. Pojistitel je povinen uhradit účelně vynaložené náklady: 

a) řízení o náhradě újmy před příslušným orgánem, pokud bylo nutné ke zjištění povinnosti pojištěného k náhradě 
újmy nebo její výše v souvislosti se škodnou událostí, a náklady právního zastoupení pojištěného v tomto řízení, 
a to ve všech stupních, 

b) na obhajobu v trestním řízení (v přípravném řízení i v řízení před soudem ve všech stupních) vedeném proti 
pojištěnému v souvislosti se škodnou událostí, 

c) mimosoudní projednávání nároku poškozeného na náhradu újmy. 

Pojištění se řídí: VPP pro pojištění odpovědnosti VP POD 1/16 (dále jen VPPOD) 
DPP pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dále jen DPPOP) 
ZPP pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku ZPPVV P 1/16 (dále jen ZPPVV) 

Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy 
specifikované v této pojistné smlouvě, DP POP a ZPPVV, vznikla-li pojištěnému povinnost k jejich náhradě v souvislosti s: 
- činností uvedenou ve výpisu z obchodního rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajícími; 
- vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci, pokud slouží k výkonu výše uvedené činnosti; 
- vadou výrobku, jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce, jež se projeví po jejím předání. 

Rozsah pojištění: Pojištění se sjednává v rozsahu článku 3 DPPOP (dále jen .obecna odpovědnost") a článku 3 ZPPVV 
(dále jen 11odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku"), není-li dále uvedeno jinak. 

Odchylně od článku 3 DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje na újmu způsobenou při výkonu 
práva myslivosti loveckými hosty pojistníka, kteří jsou držiteli platného loveckého lístku. Ujednává se, 
že pojištění se vztahuje i na vzájemnou odpovědnost za újmu mezi loveckými hosty pojistníka. 

Odchylně od článku 3 DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje na újmu způsobenou při výkonu 
práva myslivosti loveckým psem nebo loveckým dravcem. Pojistník je povinen vést evidenci loveckých 
hostů pojistníka, na něž se pojištění vztahuje, a v případě pojistné události ji na požádání předložit 
pojistiteli. 

Odchylně od článku 3 DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje na újmu způsobenou střelci při 
tréninkové nebo závodní střelbě na povolené střelnici. Za střelce pro účely tohoto pojištění je 
považována osoba, která se zúčastní soutěžní (závodní) nebo tréninkové střelby. Pojištění se však 
vztahuje pouze pro případ, kdy ke škodní události dojde v souvislosti s tréninkovou nebo závodní 
střelbou na povolené střelnici, kterou vlastní nebo provozuje pojistník. Ujednává se, že pojištění se 
vztahuje i na vzájemnou odpovědnost za škodu mezi střelci. Pojistník je povinen vést evidenci střelců, 
na něž se pojištění vztahuje, a v případě pojistné události ji na požádání předložit pojistiteli. 

V souladu s článkem 3 DP POP se pojištění vztahuje na újmu způsobenou poškozením nadzemních i 
podzemních vedení. 
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V souladu s ZPPVV se pojištění odpovědnosti za újmu způsobené vadou výrobku vztahuje též na škody 
způsobené vadně vykonanou prací, jejíž následky se projeví po jejím předání. 

V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu 
způsobenou výkonem vlastnických práv k nemovitostem, správou a provozem těchto nemovitostí. 

Pojistný princip: Pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění za předpokladu, že jsou současně splněny následující 
podmínky: 

a) k porušení právní povinnosti, v jehož důsledku škoda vznikla, došlo po retroaktivním datu 
1.1.2006, 

b) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu škody proti pojištěnému v době trvání 
pojištění, 

c) pojištěný uplatnil nárok na pojistné plnění proti pojistiteli do 90 dní po zániku pojištění. 

Společný limit pojistného plnění pro pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za újmu způsobenou vadou 
výrobku činí 50.000.000,-Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 10.000,-Kč 
Pro újmy způsobené loveckými hosty pojistníka, újmy způsobené při výkonu práva myslivosti loveckým psem nebo 
loveckým dravcem hosta pojistníka a újmy způsobené střelci při tréninkové nebo závodní střelbě na povolené střelnici se 
sjednává spoluúčast ve výši 1.000,-Kč 
Územní platnost pojištění: Evropa 

V souladu s článkem S, bod 1 DPPOP a odchylně od článku S, bod 1 ZPPVV se ujednává, že pojistná plnění vyplacená ze 
všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku (případně v průběhu platnosti pojištění 
sjednaného na kratší dobu) nesmí přesáhnout dvojnásobek sjednaného limitu pojistného plnění - tj. 100.000.000, Kč. 

Dále sjednané sublimity plnění se vztahují k limitu pojistného plnění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za újmu 
způsobenou vadou výrobku. 

4.1. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. a) DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému majetkovou újmu vzniklou na věci, která není ve 
vlastnictví pojištěného, kterou však pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti (zpracování, oprava, 
úprava, úschova, prodej, uskladnění, poskytnutí odborné pomoci apod.), vznikla-li újma jejím poškozením, 
zničením nebo pohřešováním. Pojištění se vztahuje i na následnou finanční újmu z toho vyplývající. Pojištění se 
vztahuje i na věci převzaté - nemovitosti. 

Roční sublimit pojistného plnění činí 10.000.000,-Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 10.000,-Kč 
Územní platnost pojištění: Evropa 

4.2. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. a) DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému majetkovou újmu vzniklou na věci, která není ve 
vlastnictví pojištěného, kterou však pojištěný oprávněně užívá, vznikla-li újma jejím poškozením, zničením nebo 
pohřešováním. Pojištění se vztahuje i na následnou finanční újmu z toho vyplývající. Pojištění se vztahuje i na věci 
užívané - nemovitosti. 
Pojištění se nevztahuje na újmu vzniklou na oprávněně užívaném dopravním prostředku. 
Roční sublimit pojistného plnění činí 10.000.000,-Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 10.000,-Kč 
Územní platnost pojištění: Evropa 

4.3. V souladu s článkem 3 DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost 
pojištěného nahradit zaměstnanci majetkovou újmu, která mu byla způsobena při plnění pracovních úkolů nebo 
v přímé souvislosti s nimi, vznikla-li pojištěnému povinnost k její náhradě. 
Roční sublimit pojistného plnění činí 1.000.000,-Kč 
Pojištění se sjednává bez spoluúčasti 
Územní platnost pojištění: Evropa 
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4.4. V souladu s článkem 3, bodem 2, písm. a) DP POP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení 
vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou poškozenému (třetí osobě) v důsledku 
zaviněného protiprávního jednání pojištěného, jestliže z újmy při ublížení na zdraví a při usmrcení, ke které se tyto 
náklady vážou, vznikl nárok na pojistné plnění. 
V souladu s článkem 3, bodem 2, písm. c) DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu regresních 
nároků uplatněných orgánem nemocenského pojištění v souvislosti s újmou při ublížení na zdraví nebo při 
usmrcení poškozeného (třetí osoby), jestliže z újmy při ublížení na zdraví nebo při usmrcení, ke které se tyto 
náklady vážou, vznikl nárok na pojistné plnění. 
Roční sublimit pojistného plnění činí 10.000.000,-Kč 
Pojištění se sjednává bez spoluúčasti 
Územní platnost pojištění: Evropa 

4.5. V souladu s článkem 3, bodem 2, písm. b) DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení 
vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou zaměstnanci pojištěného, který utrpěl újmu 
při ublížení na zdraví nebo při usmrcení v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání. 
V souladu s článkem 3, bodem 2, písm. c) DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu regresních 
nároků uplatněných orgánem nemocenského pojištění v souvislosti s újmou při ublížení na zdraví nebo při 
usmrcení zaměstnance, jestliže z újmy při ublížení na zdraví nebo při usmrcení, ke které se tyto náklady vážou, 
vznikl nárok na pojistné plnění. 

Roční sublimit pojistného plnění činí 10.000.000,-Kč 
Pojištění se sjednává bez spoluúčasti 
Územní platnost pojištění: Evropa 

4.6. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit 
poškozenému újmu vzniklou náhlým a nahodilým znečištěním životního prostředí. 
Roční sublimit pojistného plnění činí 10.000.000,-Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 10.000,-Kč 
Územní platnost pojištění: Evropa 

4.7. Odchylně od článku 3, bodu 1, písm. b) DPPOP a v souladu s článkem 6, bodem 2, písm. a) ZPPVV se ujednává, že 
pojištění obecné odpovědnosti a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou poskytnuté práce, jež se 
projeví po jejím předání (nikoliv však pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku) se vztahuje i na 
právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému čistou finanční škodu, tj. 
majetkovou újmu na jmění vyjádřenou v penězích, která vznikla poškozenému jinak než při ublížení na zdraví, 
usmrcení nebo na jmění jeho poškozením, zničením nebo pohřešováním nebo následná finanční újma z toho 
vyplývající. Pojištění se však nevztahuje na pokuty, finanční sankce a penále. 
Roční sublimit pojistného plnění činí 10.000.000,-Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 10.000,-Kč 
Územní platnost pojištění: Evropa 

Sjednává se nové znění článku V, bodu 2 pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění 
nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, 
vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a 
boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, 
Evropské unie, české republiky a Spojeného království Velké Británie a Severního Irska. Dále také Spojených států 
amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 
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1. Roční pojistné činí: 
I 1 ž: I , .. v v , v , . 1ve ni pojistenl 4.187.768,- Ke 
I 2 P ••VtV ' d . ' 7 000 v . OJIS eru o crzeru 17 . ,- Ke 
13. All-riskové pojištění strojů a elektroniky 2.216.999,- Kč 

I 
4. Pojištění odpovědnosti 790.470,- Kč 
Celkové roční pojistné činí 7.372.237,- Kč 

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, je-li placena 
prostřednictvím peněžního ústavu na základě předpisu pojistného. 

3. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800 pod variabilním 
symbolem 0013890093 (číslo pojistné smlouvy) 

Z důvodu navýšení celkového ročního pojistného se upravují další splátky pojistného následovně: 

datum: 
15.1.2023 
15.4.2023 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
D8 k PS 001390093 

Článek li. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

částka: j 
1.843.059,- Kč 
1.843.059,- Kč I 

Článek Ill. 
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.1.2023 
2. Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou. 
3. Tento dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. 

Tento dodatek obsahuje 13 stran a 3 přílohy. 
4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 

nadále v platnosti. 

S. Přílohy: 
"'- 1. Aktualizovaná příloha č. 2 - Seznam nemovitostí a míst pojištění 

2. Aktualizovaná příloha č. S - Seznam strojů 
3. Aktualizovaná příloha č. 6 - Garantované sazby 

V Praze dne 30. 11. 2022 
česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 

V Hradci Králové dne O 2. 12. 2022 

-13 - 



Lesy čes ké republiky, s.p. Seznam nemovitostí určených na pojištění na novou cenu v roce 2022 

~ 
,r 

OŘ Číslo Inventární Pořad. Identifikace budovy název Adresa Pojistná částka 2022' No\/á ?Č:. 'l)To to~ '2.'<l'2.~ LZ/LS číslo číslo 
4 4 10130 Zámek Zidlochovice č.1 Tyršova 1, 667 01 Zidlochovice 360 000 000 Kč ó41 2C\Cl ClC\Cl V--.c 
4 4 10142 Bytová jednotka Věž Tyršova 1, 667 01 Židlochovice 30 000 000 Kč 45 600 000 Kč 
4 4 110056 Zámeček Lanžhot 145 Zámecká č.p. 145/2, 691 51 Lanžhot 21000000 Kč 31 920 000 Kč 
5 5 10049 Ustředi Lesního závodu Zámecká alej 254/35, 385 01 Vimperk 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 
5 5 850190 Kubova Huť 24 Kubova Huť 24, 385 01 Vimperk 11 000 000 Kč 16 720 000 Kč 
5 5 7649 Zátoň 1 Zátoň 1, 384 51 Volary 10 000 000 Kč 15 200 000 Kč 
5 5 7663 Včelná pod Boubínem 41 Včelná pod Boubínem 41, 384 21 Husinec 8 000 000 Kč 12 160 000 Kč 
5 5 19913 Zdíkov 326 Zdíkov 326, 384 72 Zdíkov 8 000 000 Kč 12 160 000 Kč 
5 5 19899 Hospodářské zázemí Zdíkov Zdíkov 326, 384 72 Zdíkov 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 
5 5 7607 Garáže Mlýnská 301, Volary 9 000 000 Kč 13 680 000 Kč 
5 5 7603 Lesní školka Budkov Budkov, Vlachovo Březí 11000000 Kč 16 720 000 Kč 

5 5 7620 Manipulační středisko Zbytiny Zbytiny 83, Zbytiny 20 000 000 Kč O Kč 

5 5 19382 Pilnice Zbytiny - stavební část Zbytiny 9 000 000 Kč 13 680 000 Kč 

5 5 17253 Zbytiny 83, kanceláře PDV Zbytiny 83, Zbytiny 7 000 000 Kč 10 640 000 Kč 

5 5 15241 Hala PDV Zbytiny Zbytiny 
.. 

6 000 000 Kč 9 120 000 Kč 
5 5 10056 Chata Kubova Huť Kubova Huť 26, 385 01 Vimperk 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 
5 5 7573 Ubikace Zámeček Boubín Včelná pod Boubínem 36, 384 21 Husinec 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 
5 5 10039 Ubikace Lipka 20 Lipka 20, 385 01 Vimperk 8 000 000 Kč 12 160 000 Kč 
5 5 7731 Lázně 224, Prachatice Lázně sv. Markéty 224, 383 01 Prachatice 12 000 000 Kč 18 240 000 Kč 
6 6 13905 Budova Ustředi Zeletinka Konopiště 12, 256 01 Benešov 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 
6 6 14000 BH Konopiště 2 Konopiště 2, 256 01 Benešov 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 
6 6 13934 BH Frýdek 10 Konopiště 10, 256 01 Benešov 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 
6 6 15111 Lesovna Mníšek 61 Náměstí F.X. Svobody 61, 252 10 Mnišek pod Brdy 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 
6 6 13929 BH Stará Kovárna 6 Konopiště 6, 256 01 Benešov 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 
6 6 14002 BH Konopiště 7 Konopiště 7, 256 01 Benešov 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 
6 6 13902 Zámeček černý les Radíkovice č.p. 5, 256 01 Benešov 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 
6 6 115871 Myslivna Vacíkov Vacíkov č.p. 59, 262 42 Hvožďany 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 
6 6 19776 AB Benešov Tyršova 1902 Tyršova 1902, 256 01 Benešov 30 000 000 Kč 45 600 000 Kč 
6 6 21664 Budova ust. L T Zbrasl. 1267 Nad Kamínkou 1267, 156 00 Praha - Zbraslav 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 

6 6 187004 Lesní správa Kácov č.p.308 Kácov 308, 285 09 Kácov 16 500 000 Kč 25 080 000 Kč 

9 9 114116 Budova pilnice Lázně Kynžvart 161,354 91 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 
9 9 214978 Budova hranolovka Lázně Kynžvart 161, 354 91 2 000 000 Kč 3 040 000 Kč 
9 9 116044 Srub 7-11 Kladská 7, 353 01 Mariánské Lázně 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 
9 9 116042 Hotel Zámeček Kladská 9, 353 01 Mariánské Lázně 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 
9 9 240645 Střední trakt Kladská Kladská 1 O, 353 01 Mariánské Lázně 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 

12 12 850198 Mlynářovice 32,polesí Mlynářovice 32, 384 51 Volary 14 000 000 Kč 21 280 000 Kč 
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942 145 614579 Obora Kralice pošta Rapotice, 675 73 Rapotice (obora) 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 

942 145 605210 Budova Kralice 49 Kralice 49, 675 73 Rapotice 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 

942 145 605121 Kolna Dolní Lusthaus pošta Rapotice, 675 73 Rapotice (bez č.p.) 4 000 000 Kč 6 080 000 Kč 
942 145 145144 Kočárovna Kladeruby-sklad krmiv Kladeruby, 675 75 Mohelno (bez č.p.) 1500000 Kč 2 280 000 Kč 
942 145 145093 Budova revíru Mohelno Mohelno 536, 675 75 Mohelno 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 
942 145 605186 Budova Jindřichov 25 Jindřichov 25, 595 01 Velká Bíteš 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 
942 145 145053 Budova Kladeruby 69 Kladeruby 69, 675 75 Mohelno nové pojištěni 2 300 000 Kč 
942 145 145028 Víceúčelové zařízení Mohelno - chata Slovank Kladeruby, 675 75 Mohelno (bez č.p.) nové pojištění 1 500 000 Kč 
942 144 144231 Budova lesní správy černá Hora U Selkova 548, 679 21 černá Hora nové pojištění 12 000 000 Kč 

942 161 511085 Budova lesní správy Svitavy Vančurova 1, 568 02 Svitavy nové pojištění 20 000 000 Kč 

942 161 511003 Rekreační objekt Boršov Boršov 205, 569 21 Moravská Třebová - Boršov nové pojištění 9 000 000 Kč 
943 150 608657 Budova ústředí LS Telč č.p. 123 Slavatovská 123, 588 56 Telč 6 000 000 Kč 9 120 000 Kč 
943 150 608656 Budova LS Telč č.p. 98 Slavatovská 98, 588 56 Telč 4 000 000 Kč 6 080 000 Kč 
943 154 606235 Obyt. budova Nové Město Vratislavovo náměstí 3, 592 31 Nové Město na Moravě 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 
943 154 606152 LS Nové Město na Moravě Školní 460, 592 31 Nové Město na Moravě 7 000 000 Kč 10 640 000 Kč 
943 154 606196 Fryšava pod Žákovou horou 121 592 04 Fryšava pod Žákovou horou 2 500 000 Kč 3 800 000 Kč 
943 154 606200 Roženecké Paseky 40 Roženecké Paseky 40, 592 42 Věcov 2 500 000 Kč 3 800 000 Kč 
943 149 609270 BUD.OV Dešov 50 Dešov 50, Dešov, 675 33 2 500 000 Kč 3 800 000 Kč 
943 149 609261 Budova OV Lovecká chata Šimperák šumná 65, 671 02 šumná 2 820 000 Kč 4 286 400 Kč 
943 149 609282 Budova OV admin. Hradiště Pivovarská 3159/1, 669 02 Znojmo 7 000 000 Kč 10 640 000 Kč 
943 192 200825 LS český Rudolec 15 č.p. 15, 378 83 český Rudolec 15 300 000 Kč 23 256 000 Kč 
943 192 215193 Lesovna Nová Bystřice Vitorazská 636, 378 33 Nová Bystřice 2 000 000 Kč 3 040 000 Kč 
943 192 215588 Chata Lágr k.ú. Klášter 700 000 Kč 1064000 Kč 
944 193 202501 Jindřichův Hradec 77/IV. Mládežnická 77/IV, 377 01 Jindřichův Hradec 22 000 000 Kč 33 440 000 Kč 
944 197 208548 Tábor2095 Zavadilská 2095, 390 02 Tábor 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 
944 199 216561 Lesovna Vodňany Tyršova 1066, 389 01 Vodňany 11 500 000 Kč 17 480 000 Kč 
944 199 199151 Myslivna obora Sedlice Holušice u Mužetic 22, 387 32 5 200 000 Kč 7 904 000 Kč 
944 204 202004 Administ.budova LS+OI Č.Krumlov + garáže Domoradice, Lesní 167, 381 01 český Krumlov 22 000 000 Kč 33 440 000 Kč 
944 944 205401 Admin. budova KŘ české Budějovice Sadová ul. 2388/19, 373 16 Dobrá Voda u ČB 30 000 000 Kč 45 600 000 Kč 
944 205 205123 LS Hluboká nad Vltavou Karla Čapka č.p. 1171, 373 41 Hluboká nad Vltavou 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 
944 205 205616 Chata Wasserjagd Stará Obora č.p. 1146, 373 41 Hluboká nad Vltavou 4 000 000 Kč 6 080 000 Kč 
944 205 201560 Chata Stará Obora NČ Stará Obora č.p, 443, 373 41 Hluboká nad Vltavou 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 
944 205 201561 Chata Stará Obora SČ Stará Obora č.p. 441, 373 41 Hluboká nad Vltavou 30 000 000 Kč 45 600 000 Kč 
944 206 206125 Vila LS Nové Hrady Vilová čtvrť 198, 373 33 Nové Hrady 4 500 000 Kč 6 840 000 Kč 
944 206 206174 Jakule 25 - lesovna, kanceláře Byňov 25, 374 01 Nové Hrady 9 500 000 Kč 14 440 000 Kč 
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944 194 194432 Holičky 18 Holičky 18, 379 01 Třeboň 30 000 000 Kč 

945 209 209149 LS Zel. Ruda, vlastní objekt Sumavská 4, 34004, Zelezná Ruda 9 000 000 Kč 13 680 000 Kč 
945 209 209089 2 b.j. Železná Ruda, vl. objekt šumavská 149, 34004, Železná Ruda 6 000 000 Kč 9 120 000 Kč 
945 209 3465 Sušice 95/1 polesí 16 Havlíčkova 95, 34201 Sušice 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 
945 209 3420 Modrava R Z - PUPÍK Modrava ev.č.6, 34192 Modrava 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 
945 209 308880 Obytna Javorna 61A Javorná ev. č. 61, 33901 Čachrov 2 000 000 Kč 3 040 000 Kč 
945 945 230083 AB OŘ západní Čechy Krušnohorská 7, 360 1 O Karlovy Vary 16 000 000 Kč 24 320 000 Kč 
945 212 212412 Luh - turistické centrum stavba stojí na p.č. st. 75, k.ú. Týniště u Horšic (LV 71) 1500000 Kč 2 280 000 Kč 
945 212 212124 AB Kl Plzeň Sukova 40, 301 00 Plzeň 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 
945 223 223008 Obytný dům,Husitská 26,Tachov Husitská 26, 347 01 Tachov 10 000 000 Kč 15 200 000 Kč 
945 223 353602 Bud.Husitská 27,Tachov Husitská 27, 347 01 Tachov 10 000 000 Kč 15 200 000 Kč 
945 216 304294 Plasy 7AB Žebnická 7, 331 01 Plasy 12 000 000 Kč 18 240 000 Kč 
945 216 216004 Plasy 7/594 RD Žebnická 594, 331 01 Plasy 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 
945 217 217029 Provozní budova LS Stříbro Na Vinici, 349 01 Stříbro 10 700 000 Kč 16 264 000 Kč 
945 217 217004 Budova Konstantinovy Lázně 92 V Aleji 92, 349 52 Konstantinovy Lázně 7 300 000 Kč 11 096 000 Kč 

945 220 312883 Hájenka Habartice 1 Habartice 1, 339 01 Klatovy 1500000 Kč 700 000 Kč 

945 220 210010 Provozní budova Klatovy 259/111 Voříškova 259, Klatovy 3, 339 01 11 500 000 Kč 17 480 000 Kč 
945 220 220600 PB Nýrsko Klatovská 986, Nýrsko, 340 22 10 000 000 Kč 15 200 000 Kč 

945 220 399061 Obytná budova Chudenice 278-4 Bj + Tyršova 278, Chudenice, 339 01 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč provozní budova 
945 223 223037 Garáže Husitská 27,Tachov Husitská 27, 347 01 Tachov 600 000 Kč 912000Kč 
945 226 226043 Toužim 580 LS Plzeňská 580, 364 01 Toužim 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 
945 228 228094 Dolní Žandov čp. 16 Dolní Žandov 16, 354 93 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 
945 228 228096 Dolní Žandov čp. 17 Dolní Žandov 17, 354 93 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 
945 228 305140 LS Fr. Lázně Chebská 34/8, Františkovy Lázně, 351 01 7 000 000 Kč 10 640 000 Kč 
945 228 228048 Házlov Hájenka Házlov 352, 351 32 1000000 Kč 1 520 000 Kč 
945 229 229618 Seník Šindelová - TZ kulturní památky stavba stoji na st.p. 73 v k.ú. Šindelová (LV 11) 728 000 Kč 1 106 560 Kč 
945 229 305575 Seník Šindelová stavba stoji na st.p. 73 v k.ú. Šindelová (LV 11) 9 800 Kč 14 896 Kč 

945 229 229181 LS Kraslice Hájenka pod Špičákem č.p 701 8 000 000 Kč 20 000 000 Kč 

945 229 229300 LS Kraslice AB Kraslice 648 7 000 000 Kč 10 640 000 Kč 
945 229 229301 LS Kraslice Garáž Tyršova 530 000 Kč 805 600 Kč 
945 230 230309 Hájek 61 Hájek 61, 363 01 Hájek u Ostrova 3 500 000 Kč 5 320 000 Kč 
945 230 230001 AB Pernink Karlovarská 458 Karlovarská 458, 362 36 Pernink 25 000 000 Kč 38 000 000 Kč 
946 180 117032 IVS Hradní 3 Hradní 3, 270 23 Křivoklát 1500000 Kč 2 280 000 Kč 
946 180 117035 Provozní budova LS Nechlebárna 43, 270 23 Křivoklát 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 
946 180 117097 Lovecká hájenka Emilovna Branov 95, 270 23 Křivoklát 8 000 000 Kč 12 160 000 Kč 
946 180 116 540 Budova LS Nižbor 268 Nižbor 268, 267 05 Nižbor 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč / 946 182 182088 LS Žatec - budova lesní správy K Perči 3003, 438 01 Žatec 18 000 000 Kč 27 360 000 Kč 
946 182 400014 Zámeček Hubert Svatý Hubert 1, 270 33 Drahouš 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 

.. 
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946 239 401250 Lesovna Březovice 34 Březovice 34, 294 24 Březovice 2 000 000 Kč 3 040 000 Kč 
946 239 450497 Stodola Březovice 34 Březovice 34, 294 24 Březovice 300 000 Kč 456 000 Kč 
946 239 450504 Zámek Vřísek obec Zahrádky, k.ú. Šváby, st. p. 22 10 000 000 Kč 15 200 000 Kč 
946 239 239323 Socha Sv. Jana Nepomuckého obec česká Lípa, k.ú. Zahrádky u české Lípy, p.p.č. 633 100 000 Kč 152 000 Kč 
946 179 180137 Lovecký srub Hřebečníky k.ú. Hřebečníky, p.č. 199/1 (les) 250 000 Kč O Kč 
946 233 233320 LS Klášterec - hlavní budova správy V Zátiší 830, 431 51 Klášterec nad Ohří 7 350 000 Kč 11 172 000 Kč 
946 946 410780 Dr. Vrbenského č.p. 2874/1 Dr. Vrbenského čp. 2874/1, 415 01 Teplice 30 000 000 Kč 45 600 000 Kč 
946 235 401091 Červený Hrádek č.p. 12 červený Hrádek 12, 431 11 Jirkov - Č. Hrádek 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 
946 235 405816 Hájenka Lichtenwald český Jiřetín č.p. 177, 436 01 pošta Litvínov 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 
946 235 235373 Lovecká chata Obora Fláje Fláje č.p. 98, 436 01 pošta Litvínov 12 000 000 Kč 18 240 000 Kč 
946 235 235370 Skladové haly Obora Fláje k.ú. Fláje st.p.č. 171 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 
946 235 235105 Hájenka Háj č.p. 229 Lesní stezka č.p, 229, 417 22 Háj u Duchcova 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 
946 235 235148 Administrativní budova LS Litvínov Máchova 1688, 436 01 Litvínov 17 000 000 Kč 25 840 000 Kč 
946 235 235127 Klíny polesí 41 Klíny č.p. 41, 436 01 Litvínov 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 
946 946 235215 Sběrné místo zvěřiny Klíny-sklady u polesí Klír Klíny č.p. 41, 436 01 Litvínov 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 
946 235 235121 Křižanov č.p. 26 Křižanov č.p.26, 417 04 Hrob 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 
946 235 452642 Osek č.p. 738 Nelsonská č.p. 738, 417 05 Osek 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 
946 240 401095 Správní budova LS Děčín Sládkova 486/2, 405 02 Děčín 10 000 000 Kč 15 200 000 Kč 
946 240 403522 Hájovna Srbská kameníce Srbská Kamenice 2 000 000 Kč 3 040 000 Kč 
946 241 241014 Správní budova LS Rumburk Sukova 785/22a, 408 01 Rumburk 10 000 000 Kč 15 200 000 Kč 
946 241 241095 Lesovna, Studánka 326 Varnsdorfská 1167, 407 46 Krásná Lípa 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 
946 241 402812 Lesovna Krásné Pole 182 Horní Chřibská 182, 407 77 Chřibská 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 
946 241 405040 Chata Čech Dolní Chřibská 321, 407 77 Chřibská 2 000 000 Kč 3 040 000 Kč 
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946 241 241091 Lesovna Kytlice 66 Kytlice 66, 407 45 Kytlice 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 
946 241 241093 Rybniště 1 Rybniště 1, 407 51 Rybniště 2 000 000 Kč 3 040 000 Kč 
946 241 241099 Chřibská 287 Chřibská 287, 407 44 Chřibská 2 000 000 Kč 3 040 000 Kč 
946 241 241055 Rumburk, sklad nářadí Rumburk, pozemek p.č. st. 2052/2 500 000 Kč 760 000 Kč 
946 241 241077 Chata Milíř K.ú. Dolní Podluží, na pozemku p.č. 2089 500 000 Kč 760 000 Kč 
946 246 246147 sídlo LS Ještěd-provozní budova Sokolská 1383/37, 460 01 Liberec 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 
946 246 111565 Lesovna M. Bělá - Klokočka 1 Klokočka 1, 294 01 Bakov nad Jizerou 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 
946 246 111531 Chata Žehrov Žehrov 25, 294 12 Žďár 600 000 Kč 912 000 Kč 
946 246 111564 Hájenka Radechov Dolní Krupá 75, 295 01 Mnichovo Hradiště 1000000 Kč 1 520 000 Kč 
946 246 123869 Lovecký zámeček Radechov Dolní Krupá 75, 295 01 Mnichovo Hradiště 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 
946 246 174125 Lesovna Žehrov Žehrov 25, 294 12 Žďár 2 500 000 Kč 3 800 000 Kč 
946 246 174126 Kancelář LR Žehrov Žehrov 25, 294 12 Žďár 800 000 Kč 1 216 000 Kč 
946 246 174546 Kancelář LR Dolní Bousov Zahrádky 634, 294 04 Dolní Bousov 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 
946 246 246111 Budova Zdislava Zdislava 206, 463 53 Křižany 4 000 000 Kč 6 080 000 Kč 

946 246 246121 Budova Husa sídlo LR Turnov, Klokočka, Husa 32, 463 44 Paceřice 4 000 000 Kč 6 080 000 Kč M.Hradiště, Č.Dub 
946 246 111525 Budova Kaple sv. Prokopa obec Bakov n.J., k.ú. Malá Bělá, st.p. 96 1500000 Kč 2 280 000 Kč 
946 236 402086 LS Litoměřice Masarykova 665/31, 412 01 Litoměřice 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 
946 236 402774 správní budova Velemín Bílý Újezd 20,411 31 Velemín 8 000 000 Kč 12 160 000 Kč 
946 236 236095 hájovna Velemín ( Paškapole) Velemín 169, 411 31 Velemín 6 000 000 Kč 9 120 000 Kč 
946 246 246534 Sokolská-parkoviště-garáž Sokolská 1383/37, 460 01 Liberec 12 000 000 Kč 18 240 000 Kč 
946 179 117573 Budova Lesní správy 254 9. května 254, 270 51 Lužná 25 000 000 Kč 38 000 000 Kč 
946 179 179062 lesovna Haná 14 Haná 14, k.ú. Chlum, 270 21 Pavlíkov 10 000 000 Kč 15 200 000 Kč 
94.6 240 401506 Hájovna Benešov Benešovská 40, 407 22 Benešov nad Ploučnicí O Kč 3 040 000 Kč 
946 240 401932 Hájovna Tisá Tisá 225, 403 36 Tisá O Kč 3 040 000 Kč 
946 240 403342 Hájovna Maxičky Maxičky 32, 405 02 Děčín O Kč 3 040 000 Kč 

947 177 19196 Budova správní St. Boleslav 120 Nábřeží 120, Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, část: Stará 30 000 000 Kč 45 600 000 Kč Boleslav, 250 01 
947 247 247289 TZ Zámeček N.L. č.p. 48 č.p. 48, 468 12 Bedřichov 500 000 Kč 760 000 Kč 
947 247 400016 Zámeček N.louka č.p. 48 č.p. 48, 468 12 Bedřichov 40 000 000 Kč 60 800 000 Kč 
947 172 98970 LS Dvůr Králové, budova LS 28. října 787, 544 01 Dvůr Králové n. L. 25 000 000 Kč 38 000 000 Kč 
947 170 170299 LS Hořice Gothardská 2276, 508 01 Hořice 24 000 000 Kč 36 480 000 Kč 
947 164 164600 LS Choceň Okružní 1783, 56501 Choceň 24 000 000 Kč 36 480 000 Kč 

2 786 387 aeo Kč 4 291 589 456 Kč 

Vysvětlivky inventární číslo - uvádět pouze jedno inventární číslo základního 4 235 309 456 Kč křížová kontrola objektu u souboru budov 



► 

o~ Čfslo Inventární Porad. Identifikace budovy název Nová PČ x 1,52 
LZ/LS čfslo čfslo Adresa Pojistná částka 2022 index Pojistná 

částka 2022/3 
4 4 10130 Zámek lidlochovice č.1 Tyriova 1,667 01 2:idlochovice 360 000 000 Kč 54 7 200 000 Kč 
4 4 10142 Bytová jednotka Věž Tyršova 1, 667 01 1:idlochovice 30 000 000 Kč 45 600 000 Kč 
4 4 110056 Zámeček Lanžhot 145 ZM'l ecké č.p. 145/2, 691 51 Lanžhot 21 000 000 Kč 31 920 000 Kč 
5 5 10049 ÚStfedl Lesního zévodu ZAmecká alej 254/35, 385 01 Vimperk 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 
5 5 850190 Kubova Huť 24 Kubova Huť 24, 385 01 Vimperk 11 000 000 Kč 16 720 000 Kč 
5 5 7649 Zétol"l1 Zátor"! 1, 384 51 Volary 10 000 000 Kl: 15 200 000 Kč 
5 5 7663 Včelná pod Boublnem 41 Vče1na pod Boubínem 41, 384 21 Husinec 8 000 000 Kč 12 160 000 Kč 
5 5 19913 Zdikov 326 Zdíkov 326, 384 72 Zdlkov 8 000 000 Kč 12 160 000 Kč 

5 5 19899 Hosp odtnké zázeml Zdíkov Zdíkov 326 , 384 72 Zdlkov 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 

5 5 7607 Garéže Mlýnské 301, Volary 9 000 000 Kč 13 680 000 Kč 

5 5 7603 Lesnl školka Budkov Budkov, Vlachovo Brez! 11 000 000 Kč 16 720 000 Kč 

5 5 7620 Manipula Cn f sttedisk o Zbytiny ZbyHny 83, Zbytiny 20 000 000 Kč O Kč 

5 5 19382 Pilnice Zbytiny - slavebnl část Zbytiny 9 000 000 Kč 13 680 000 Kč 

5 5 17253 Zbytily 83, kanceláte PDV Zbytiny 83, Zbytiny 7 000 000 Kč 10 6<0 000 Kč 

5 5 15241 Hala PDV Zbytiny Zbytiny 6 000 000 Kč 9 120 000 Kč 

5 5 10056 Chata Kubova Huť Kubova Huť 26, 385 01 Vimperk 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 

5 5 7573 Ubikace Zám eček Boubfn Včelná pod Boubínem 36, ~4 21 Husinec 5 000 000 Kč 7 600 ooo Kč 

5 5 10039 Ubikace Lipka 20 Lipka 20, 385 01 Vimperk 8 000 000 Kč 12 160 000 Kč 

5 5 7731 Lázně 224, Prachatice Lázně sv. Markéty 224, 383 01 Prachatice 12 000 000 Kč 18 240 000 Kč 

6 6 13905 Budova ústredl 2.e1etinka Konopiště 12,256 01 Benešov 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 

6 6 14000 BH Konopiště 2 Konopiš tě 2, 256 01 Benešov 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 
6 6 13934 BH Fryd ek 10 Konopiště 10,256 01 Benešov 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 
6 6 15111 Lesovna Mnišek 61 Nám ěstl F.X. Svobody 61,252 10 Mnišek pod Brdy 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 
6 6 13929 BH Stará Kovárna 6 Konopiště 6, 256 01 Benešov 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 

6 6 14002 BH Konopiště 7 Konopiš tě 7, 256 01 Benešov 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 

6 6 13902 Zám eček Černý les Radíkovice č.p. 5, 256 01 Benešov 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 

6 6 115871 Mysl ivna Vacíkov Vacíkov č.p. 59, 262 42 Hvo.tďany 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 

6 6 19776 AB Benešov Tyršova 1902 Tytlova 1902, 256 01 Benešov 30 000 000 Kč 45 600 000 Kč 

6 6 21664 Budova ust. LT Zbrasl. 1267 Nad Kamínkou 1267, 156 00 Praha - Zbraslav 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 

6 6 187004 Lesní spréva Kéco v č.p.308 Kácov 308, 285 09 Kéeov 16 500 000 Kč 25 080 000 Kč 

9 9 114116 Budova pilnice Lázně Kyn.tvart 161,354 91 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 

9 9 214978 Budova hrano lovka Lázně Kyn.tvart 161,354 91 2 000 000 Kč 3 040 000 Kč 

9 9 116044 Srub 7-11 K!a dské 7, 353 01 Mariálské Lázně 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 

9 9 116042 Hotel Zám eček Kladské 9, 353 01 Maritrn: ké Lázn ě 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 

9 9 240645 Strední trakt Kladské Kladské 10,353 01 Mariá-ls ké Lázn ě 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 

12 12 850198 MlymVovice 32,polesl Mtyn á"'ovice 32, 384 51 Volary 14 000 000 Kč 21 280 000 Kč 

12 12 204010 AB ZLT, stredisko 21 Loučovice K Vltavě 416,382 73 VyUI Brod 7 000 000 Kč 10 640 000 Kč 

71 71 19009 SZ Týniště č.p. 191, sklad šišek Za Drahou 191,517 21 Týniště nad Orticl 90 000 000 Kč 136 800 000 Kč 

71 71 19006 SZ Týniště č.p. 191, luštlma, spojovacl most Za Drahou 191,517 21 Týniště nad Orficí 40 000 000 Kč 60 800 000 Kč 

71 71 19047 SZ Týniště č.p. 191, mrazlrenská hala Za Drahou 191,517 21 Týniště nad Orlici 40 000 000 Kč 60 800 000 Kč 

71 71 19001 SZ Týniště ě.p. 191, administrativn l budova Za Drahou 191,517 21 Týniště nad Orficl 30 000 000 Kč 45 600 000 Kč 

71 71 19007 SZ Týniště č.p. 191, gará!e-dflny Za Drahou 191,517 21 Týniště nad Orticl 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 

71 71 19005 SZ Týniště č.p. 191, váha a čerpacl s1anice Za Drahou 191, 517 21 Týn iště nad Orficl 1 000 000 Kč 1 520 000 Kč 

71 71 98716 SZ Tyndtě ě.p. 191, sklad pffi n Za Drahou 191,517 21 Týniš tě nad Orficl 500 000 Kč 760 000 Kč 

71 71 98802 SZ Týniště č.p. 191, foliovník Za Drahou 191,517 21 Týniště nad Orlici 400 000 Kč 608 000 Kč 

99 99 19513 11 LCR Pfemyslova 1106 , Hradec Králové (cely areál) Premyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 200 000 000 Kč 304 000 000 Kč 

941 941 799402 OŘ Frýdek Mlstek Piksrtsk.é 2128/52, 710 16 Slezské Ostrava 33 000 000 Kč 50 160 000 Kč 

941 122 101412 Provozn l budova obora Vlno Obora Víno , 793 95 13 000 000 Kč 19 760 000 Kč 

941 941 715521 Budova bývalého Kli Frýdek-Mlstek Nádra.tnl č.p. 2811, 738 01 Frýdek-Místek 40 000 000 Kč 60 800 000 Kč 

941 110 110123 Provozní budova LS Frýd ek-Místek Moravka 557, 739 04 Pra.tmo 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 

941 110 110919 Odchovna tetfevů Krásn á 352, 739 04 Pra.tmo 23 000 000 Kč 34 960 000 Kč 

941 111 111900 Spriivn l budova LS Jablunkov Jablunkov 900 , 793 91 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 

941 103 725236 LS Bruntál 13 Partyzá nská 13, 792 01 Bruntál 25 000 000 Kč 38 000 000 Kč 

941 104 705113 Budova LS Janovice Zém. 2 Zám ecké 2, 793 42 Janovice u Rýmafova 34 000 000 Kč 51 680 000 Kč 

941 122 707489 Pod lesl 16 Podles l 16, 793 31 Světlá Hora 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 

941 105 732184 Provozní budova LS Vítkov Vítkov 97, 749 01 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 

941 106 106004 LS Opava , Stara silnice 4 Staré silnice 4, 746 01 Opava 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 

941 122 7066 41 Budova LS Jesenlk Zámecké ném ěstl 212 , 790 01 Jesenlk 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 
941 122 733936 Vodní tvrz Jesenlk 120 8120 Zámecké nám ěstl 120/1, 790 01 Jesenik 30 000 000 Kč 45 600 000 Kč 

941 124 712138 Budova LS Hanušovice 9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou 8 000 000 Kč 12 160 000 Kč 

941 129 712706 Budova LS Štemberk Světlov 60, 785 01 Šternberk 8 000 000 Kč 12 160 000 Kč 

941 129 712712 Dím Kopeček Sad. n. 29 Sadové nám ěstl 29, Sv. Kopeček 779 00 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 

941 104 123151 Admirris tra tivn l budo va Loučn á nad Desn ou Loučná N'O esno u 37, 788 11 23 000 000 Kč 34 960 000 Kč 
941 124 728507 Budova Potoční 22 Šumperk Potočn l 22 , 787 01 Šumperk 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 

942 942 136479 AB KR Zlln 5659 Breznická 5659, 760 01 Zlln 30 000 000 Kč 45 600 000 Kč 

942 136 600050 Kanceláte a byty Brumov 860 Brumov, podzám čl 860, 763 31 Brumov- Bylnice 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 

942 136 600021 Lesovna Kochawc Šlftná nad Vlát i 247, 763 33 4 000 000 Kč 6 080 000 Kč 

942 136 136258 Malenovice 1133 Zlín, Malenovice , Švermova 1133, 763 02 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 

942 136 136254 Šarovy bez č.p., Šarovy, 763 51 Bohuslavice u Zllna 700 000 Kč 1 064 000 Kč 

942 138 138247 Kamenný kfí! u Stup.3439 k.ú. Lfskovec, p.č. 1751 200 000 Kč 304 000 Kč 
942 116 116257 Zrlcenina hradu Ro!nov č.e.304 k.ú. Rožnov pod Radhoštěm, p.č. st. 1090 100 000 Kč 152 000 Kč 

942 116 116388 Revír Valašská Bystrice 813 Valašská Bystfice č.p. 813, 756 27 8 700 000 Kč 13 224 000 Kč 

942 117 714279 Areál budov LS Vselfn U Skláren 781, 755 18 Vselin 21 500 000 Kč 32 680 000 Kč 

942 117 134134 Budova provozní Lukov Hradská 132, 763 17 Lukov 7 000 000 Kč 10 640 000 Kč 

942 117 618199 Chata Německé Držkovaev.č.100, 76319 Kašava 1 200 000 Kč 1 824 000 Kč 

942 117 724393 Administrativnf budova Valašská Polanka 9 Valašská Polanka 9, 756 11 Valašské Polanka 1 800 000 Kč 2 736 000 Kč 

942 141 600421 Budova pred. trakt Bučovice LS Zám ek 1, 685 01 Bučovice 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 



94 2 145 740039 Budova K~ Brno, Jezuitská 13 Jezuitská 13,602 00 Brno 50 000 000 Kč 76 000 000 Kč 

942 144 607429 HB RAJEC 3-5 DOL.ZAM. Blanenská 3-5, 679 02 Rájec - Jestfebf 10 000 000 Kč 15 200 000 Kč 

942 145 605168 Sprévn l budova LS Náměšť 6 Zámecká 6, 675 71 Náměšť n. Oslavou 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 

942 145 614579 Obora Kralice pošta Rapotice, 675 73 Rapotice (obora) 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 

942 145 605210 Budova Kralice 49 Kralice 49, 675 73 Rapotice 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 

942 145 605121 Kolna Dolní Lusthaus pošta Rapotice, 675 73 Rapotice (bez č.p.) 4 000 000 Kč 6 080 000 Kč 
942 145 145144 Kočá'ovna Kladeruby-sklad krmiv Kladeruby, 675 75 Mohelno (bez č.p.) 1 500 000 Kč 2 280 000 Kč 

942 145 145093 Budova revlru Mohelno Mohelno 536, 675 75 Mohelno 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 

942 145 605186 Budova Jindi'ichov 25 Jindi'ichov 25, 595 01 Velká Bite! 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 

942 145 1450 53 Budova Kladeruby 69 Kladeruby 69, 675 75 Mohelno nov é pojištěni 2 300 000 Kč 

942 145 1450 28 Vice~elové zarlzenf Mohelno - chata Slovanka Kladeruby, 675 75 Mohelno (bez č.p.) nové pojištěni 1 500 000 Kč 

942 144 144231 Budova lesnl sprévy černá Hora U Selkova 54'8, 679 21 Cemá Hora nové pojištěni 12 000 000 Ke 

942 161 511085 Budova lesn f Sprévy Svitavy Vanču rova 1, 568 02 Svitavy nové pojištěni 20 000 000 Kč 

942 161 511003 RekreaCnl objekt Boršov Bortov 205, 569 21 Moravská Trebová - Boršov nové pojištění 9 000 000 Kč 

943 150 608657 Budova ů.tfedf LS Telč č.p. 123 Slavatovské 123,588 56 Telč 6 000 000 Kč 9 120 000 Kč 

943 150 608656 Budova LS Telč č.p. 98 Slavatovská 98, 588 56 Telč 4 000 000 Kč 6 080 000 Kč 

943 154 606235 Obyt. budova Nové Město Vratislavovo náměstl 3,592 31 Nové Město na Moravě 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 
943 154 606152 LS Nové Město na Moravě Školní 460,592 31 Nové Město na Moravě 7 000 000 Kč 10 640 000 Kč 
943 154 606196 Fryšava pod 2:ékovou horou 121 592 04 Fryhva pod 2:ákovou horou 2 500 000 Kč 3 800 000 Kč 

943 154 606200 Roženecké Paseky 40 Roženecké Paseky 40, 592 42 Věcov 2 500 000 Kč 3 800 000 Kč 

943 149 6092 70 BUD.OV Dešov 50 Dešov 50, Dešov, 675 33 2 500 000 Kč 3 800 000 Kč 

943 149 609261 Budova OV Lovecká chata Šimperák šumná 65, 671 02 šumná 2 820 000 Kč 4 286 400 Kč 
943 149 609282 Budova OV admin. Hradiště Piwvarské 3159/1, 669 02 Znojmo 7 000 000 Kč 10 640000 Kč 

943 192 20082 5 LS Česky Rudolec 15 č.p. 15, 378 83 česky Rudolec 15 300 000 Kč 23 256 000 Kč 

943 192 215193 Lesovna Nová Bystrice Vrtorazská 636, 378 33 Nová Bystrice 2 000 000 Kč 3 040 000 Kč 

943 192 215588 Chata lágr k.ů.KI.Mter 700 000 Kč 1 064 000 Kč 

944 193 202501 JindfichlN Hradec 77/IV. Mládežnická 77/IV, 377 01 JindfichlN Hradec 22 000 000 Kč 33 440 000 Kč 

944 197 20654 8 Tábor 2095 Zavadilské 2095, 390 02 Tábor 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 

944 199 216561 Lesovna Vodfeny Tyršova 1066, 389 01 Vodfeny 11 500 000 Kč 17 480 000 Kč 

944 199 199151 Myslivna obora Sedlice Holušice u Mužetic 22, 387 32 5 200 000 Kč 7 904 000 Kč 

944 204 202004 Administ.budova LS+OI č.Krumlov + garáže Domoradice, lesní 167,381 01 Cesky Krumlov 22 000 000 Kč 33 440 000 Kč 

944 944 205401 Admin. budova KŘ Ceské Budějovice Sadová ul. 2388/19, 373 16 Dobrá Voda u Ce 30 000 000 Kč 45 600 000 Kč 

944 205 205123 LS Hluboké nad Vttawu Karla Capka č.p. 1171, 373 41 Hluboká nad Vltavou 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 

944 205 205616 Chata Wasserjagd Stará Obora č.p. 1146, 373 41 Hluboká nad Vltavou 4 000 000 Kč 6 080 000 Kč 

944 205 201560 Chata Stará Obora NC Stará Obora č.p. 443, 373 41 Hluboká nad Vltavou 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 
944 205 201561 Chata Stará Obora SC Staré Obora č.p. 441, 373 41 Hluboká nad Vltavou 30 000 000 Kč 45 600 000 Kč 

944 206 206125 Vila LS Nové Hrady Vilová čtvrf 198,373 33 Nové Hrady 4 500 000 Kč 6 840 000 Kč 

944 206 206174 Jakule 25 - lesovna, kancelá'e Bytov 25,374 01 Nové Hrady 9 500 000 Kč 14 440 000 Kč 

944 194 1944 32 HoUčky 18 Holičky 18,379 01 Tfebof'I 30 000 000 Kč 

945 209 209149 LS 2:el. Ruda, vlaslllf objekt šumavské 4, 34004, 2:elezné Ruda 9 000 000 Kč 13 680 000 Kč 

945 209 209089 2 b.j. 2:elezná Ruda, vl. objekt šumavská 149, 34004, žereme Ruda 6 000 000 Kč 9120 000 Kč 

945 209 3465 Sušice 95/1 polesí 16 Havličkova 95, 34201 Sušice 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 

945 209 3420 Modrava R Z - PUPIK Modrava ev.č.6, 34192 Modrava 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 

945 209 308880 Obytna Javoma 61A Javomá ev. č. 61, 33901 Čachrov 2 000 000 Kč 3 040 000 Kč 

945 945 230083 AB OŘ západnl Cechy Kru! nohorská 7,360 10 Karlovy Vary 16 000 000 Kč 24 320 000 Kč 

945 212 212412 luh - turis,ické centrum stavba stoji na p.č. st. 75, k.ů. Týniště u Horšic {LV 71) 1 500 000 Kč 2 280 000 Kč 
945 212 212124 AB Kl Plzeň Sukova 40, 301 00 Plzeň 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 

945 223 223008 Obytný dllll ,Husitská 26,Tachov Husitské 26,347 01 Tachov 10 000 000 Kč 15 200 000 Kč 

945 223 353602 Bud.Husitská 27,Tachov Husitské 27,347 01 Tachov 10 000 000 Kč 15 200 000 Kč 

945 216 304294 Plasy7AB 2:ebnické 7,331 01 Plasy 12 000 000 Kč 18 240 000 Kč 

945 216 216004 Plasy 7/594 RD 2:ebnická 594,331 01 Plasy 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 

945 217 217029 Provoznl budova LS Strfbro Na Vinici, 349 01 Stflbro 10 700 000 Kč 16 264 000 Kč 

945 217 217004 Budova Konstantinovy Lázně 92 V Aleji 92, 349 52 Konstantinovy Lázně 7 300 000 Kč 11 096 000 Kč 

945 220 312883 Hájenka Habartice 1 Habartice 1, 339 01 K'8tovy 1 500 000 Kč 700 000 Kč 

945 220 210010 Prowznl budova Klatovy 2591111 Vorfškova 259, Klatovy 3, 339 01 11 500 000 Kč 17 480 000 Kč 

945 220 220600 PB Nýrsko Klatovská 986, Nýrsko, 340 22 10 000 000 Kč 15 200 000 Kč 

945 220 39906 1 Obytná budova Chudenice 278-4 Bj + prowznl budova Tyrtova 278, Chudenice, 339 01 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 

945 223 223037 Garáže Husitská 27 ,Tachov Husitské 27,347 01 Tachov 600 000 Kč 912 000 Kč 

945 226 226043 Toužim 580 LS Plzeňiké 580,364 01 Toužim 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 

945 228 228094 Dolnl 2:andov čp. 16 Dolnl 2:andov 16,354 93 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 

945 228 228096 Dolnl 2:andov čp. 17 Dotni 2:andov 17, 354 93 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 

945 228 305140 LS Fr. Lázně Chebská 34/8, Františkovy lázně, 351 01 7 000 000 Kč 10 640 000 Kč 

945 228 22804 8 Házlov Hájenka Hézlov 352, 351 32 1 000 000 Kč 1 520 000 Kč 

945 229 229618 Senlk Šindelová - TZ kultuml památky stavba stoji na st.p. 73 v k.ů. Šindelová {LV 11) 728 000 Kč 1 106 560 Kč 

945 229 305575 Senlk Šindelová stavba stoji na st.p. 73 v k.ů. Šindelové{LV 11) 9 800 Kč 14 896 Kč 

945 229 229 181 LS Krl!!lslice Hájenka pod Špičákem č.p 701 8 000 000 Kč 20 000 000 Kč 

945 229 229300 LS Kraslice AB Kraslice 648 7 000 000 Kč 10 640 000 Kč 

945 229 229301 LS Kraslice Garáž Tyrtova 530 000 Kč 805 600 Kč 

945 230 230309 Héjak 61 Héjak 61, 363 01 Hájek u Ostrova 3 500 000 Kč 5 320 000 Kč 

945 230 23000 1 AB Pernink Karlovarská 458 Karlovarské 458, 362 36 Pernink 25 000 000 Kč 38 000 000 Kč 

946 180 117032 IVS Hradní 3 Hradnl 3, 270 23 Krivoklál 1 500 000 Kč 2 280 000 Kč 

946 180 117035 Prowznl budova LS Nechlebérna 43, 270 23 Krivoklál 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 

946 180 117097 lovecká hájenka Emilovna Branov 95, 270 23 Krivoklál 8 000 000 Kč 12 160 000 Kč 

946 180 116540 Budova LS Nižbor 268 Nižbor 268, 267 05 Nižbor 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 



r 
946 182 182088 LS Žatec • budova lesn l sprály K Perči 3003, 438 01 2atec 18 000 000 Kč 27 360 000 Kč 
946 182 400014 zameček Hubert Svaty Hubert 1, 270 33 Drahouš 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 
946 239 401250 lesovna Brezovice 34 Brezovice 34, 294 24 erezovice 2 000 000 Kč 3 040 000 Kč 
946 239 450497 Stodola Brezovice 34 Brezovice 34, 294 24 erezovice 300 000 Kč 456 000 Kč 
946 239 450504 Zámek Vrfsek obec Zahrédky, k.ú. Šváby, st. p. 22 10 000 000 Kč 15 200 000 Kč 
946 239 239323 Socha Sv. Jana Nepomuckého obec česká Lipa, k.ů. Zahrédky u české Lipy, p.p.č. 633 100 000 Kč 152 000 Kč 
946 179 180137 Lovecký srub Hrebečolky k.ú. Hrebečnfky, p.č. 199/1 (les) 250 000 Kč O Kč 
946 233 233320 LS Klášterec. hlavnl budova správy V Z~l 830,431 51 Klášterec nad Ohrl 7 350 000 Kč 11172000 Kč 
946 946 410780 Dr. Vrbenského č.p. 2874/1 Dr. Vrbenského čp. 2874/1, 415 01 Teplice 30 000 000 Kč 45 600 000 Kč 
946 235 401091 červený Hrádek č.p. 12 červený Hrédek 12,431 11 Jirkov- C. Hrédek 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 
946 235 4058 16 Héjenka Lichlenw ald Ceský Jifetln č.p. 177 , 436 01 pošta Litvínov 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 
946 235 235373 Lovecká chata Obora Fláje Fláje č.p. 98, 436 01 pošta Litvínov 12 000 000 Kč 18 240 000 Kč 
946 235 235370 Skladové haly Obora Fláje k.ů. Fláje st.p.č. 171 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 
946 235 235105 Hájenka Háj č.p. 229 Lesnl stezka č.p. 229, 417 22 Háj u Duchcova 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 
946 235 235148 Administralivn l budova LS Litvlnov Máchova 1688 , 436 01 Litvlnov 17 000 000 Kč 25 840 000 Kč 
946 235 235127 Kllny polesl 41 Klíny č.p. 41, 436 01 Litv lnov 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 
946 946 235215 Sběrné mlsto zvěfiny Kllny-sklady u po1esl Klíny Klíny č.p. 41, 436 01 Litv ínov 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 
946 235 235121 Kfi!anov č.p. 26 Kfi!anov č.p.26 , 417 04 Hrob 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 
946 235 452642 Osek č.p. 738 Nelso nská č.p. 738, 417 05 Osek 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 
946 240 401095 Sprévn í budova LS Děčín Slédkova 486/2, 405 02 Děčín 10 000 000 Kč 15 200 000 Kč 

946 240 403522 Hájovna Srbs ká kamenice Srbská Kamenice 2 000 000 Kč 3 040 000 Kč 

946 241 241014 Správní budova LS Rumburk Sukova 765122 a, 408 01 Rumburk 10 000 000 Kč 15 200 000 Kč 

946 241 241095 lesovna , Studánka 326 Varnsdorfská 1167, 407 46 Krásné Lipa 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 

846 241 402812 lesovna Krásné Pole 182 Hornl Chfíbská 182,407 77 Chfíbská 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 

946 241 405040 Chata Cech Dolní Chfíbská 321, 407 77 Chfíbská 2 000 000 Kč 3 040 000 Kč 

946 241 241091 Lesovna Kytlice 66 Kytlice 66, 407 45 Kytlice 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 

946 241 241093 Rybniště 1 Rybn~tě 1, 407 51 Rybn~tě 2 000 000 Kč 3 040 000 Kč 

946 241 241099 Chi'ibská 287 Chfíbská287, 407 44 Chl'ibská 2 000 000 Kč 3 040 000 Kč 

946 241 241055 Rumburk, sklad ná'a dl Rumburk, pozemek p.č. sl. 2052/2 500 000 Kč 760 000 Kč 

946 241 241077 ChalaMilír K.ů. Dolní Podlu!I, na pozemku p.č. 2089 500 000 Kč 760 000 Kč 

946 246 246147 sldlo LS Ještěd-provoznl budova Sokolská 1383/3 7, 460 01 Liberec 20 000 000 Kč 30 400 000 Kč 

946 246 111565 Lesovna M. Bělá· Klokočka 1 Klokočka 1, 294 01 Bakov nad Jizerou 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 

946 246 11153 1 Chata 2:ehrov 2:ehrov 25, 294 12 ts« 600 000 Kč 912 000 Kč 

946 246 111564 Hájenka Radechov Dotni Krupá 75, 295 01 Mnichovo Hradiště 1 000 000 Kč 1 520 000 Kč 

946 246 12386 9 Lovecký zám eček Radechov Dolnl Krupá 75, 295 01 Mnichovo Hradiště 5 000 000 Kč 7 600 000 Kč 

846 246 174125 Lesovna 2:ehrov 2:ehrov 25, 294 12 2:ďá 2 500 000 Kč 3 800 000 Kč 

946 246 174126 Kanceláf LR 2:ehrov 2:ehrov 25, 294 12 2:ďá 800 000 Kč 1 216 000 Kč 

946 246 174546 Kanceláf LR Dolnl Bousov Zahrádky 634 , 294 04 Dolnl Bouso v 3 000 000 Kč 4 560 000 Kč 

946 246 246111 Budova Zdislava Zdislava 206,463 53 Križany 4 000 000 Kč 6 080 000 Kč 

946 246 246121 
Budova Husa sldlo lR Turnov, Klokočka, M.Hradiš tě, Husa 32, 463 44 Paceřice 4 000 000 Kč 6 080 000 Kč 
Č.Dub 

946 246 111525 Budova Kaple sv. Prokopa obec Bakov n.J., k.ů. Malá Bělá, st.p. 96 1 500 000 Kč 2 280 000 Kč 

946 236 402086 LS Utoměfice Masaryk ova 665131 , 412 01 Litoměl'ice 15 000 000 Kč 22 800 000 Kč 
946 236 402774 sprá vnl bud ova Velemín Bitý Újezd 20, 411 31 Velemln 8 000 000 Kč 12 160 000 Kč 
946 236 236095 Mjovna Velemln ( Paškapo le} Velemín 169,411 31 Velemín 6 000 000 Kč 9 120 000 Kt 
946 246 246534 Sokolská-parkovíš tě-gará! Soko~ká 1383/3 7, 460 01 Li>e rec 12 000 000 Kč 18 240 000 Kč 

946 179 117573 Buclova Lesnl správy 254 9. května 254, 270 51 Lu2ná 25 000 000 Kč 38 000000 Kč 
946 178 17906 2 lesovna Hané 14 Haná 14, k.ú. Chlum , 270 21 Pavlíkov 10 000 000 Kč 15 200 000 Kč 
946 240 401506 Hájovna Benešov Beneš ovská 40,407 22 Benešov nad Plouáli cl O Kč 3 040000 Kč 
946 240 401932 H.éjovrm Tisa rosá 225,403 36 rosá O Kč 3 040 000 Kč 

946 240 403342 Héjovna Maxičky Maxičky 32,405 02 Děčín O Kč 3 040 000 Kč 

947 177 19196 Buclova správn l St. Boleslav 120 
Nábfežl 120, Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, část: Stará Boleslav, 

30 000 000 Kč 45 600 000 Kč 
25001 

947 247 247289 TZ Ztmeček N.L. č.p. 48 č.p. 48,468 12 Bedfíchov 500 000 Kč 760 000 Kč 

947 247 400016 Zám eček N.louka č.p. 48 č.p. 48,468 12 Bedfíchov 40 000 000 Kč 60 800 000 Kč 

947 172 98970 LS OVŮ' Králové, budova LS 28. rljna 787,544 01 Dvů Krélové n. L. 25 000 000 Kč 38 000 000 Kč 

947 170 170299 LS Horice Gothardská 2276, 508 01 Hofíce 24 000 000 Kč 36 480 000 Kč 

947 164 164600 LS Chocel"l Okru.tni 1783, 56501 Chocel"l 24 000 000 Kč 36 480 000 Kč 

2 786 387 800 Kč 4 291 589 456 Kč 

Vysvětlivky 
inventámf ěfslo - uvádět pouze jedno inventtm l člslo záldadnlho objektu u 4 235 309 456 Kč kff!ová kontrola 
souboru budov 

2 628 887 800 Kč 



Příloha č. 6 k PS - Garantované sazby 
Lesy české republiky, s.p. 

( 
Živelní pojištění 

Předměty pojištění Pojistná částka v Kč Sazba %o Pojistné v Kč 

Soubor budov, hal a ostatních staveb (včetně 
opěrných zdí, rozvodných inženýrských sítí, 
podzemních staveb, přípojek, komunikací a mostů i 
osvětlení v areálech) včetně oplocení i venkovních 
úprav a dále specifikovaných dle přiloženého 
seznamu, který tvoří přílohu č. 2 pojistné smlouvy 4 291589 456 0,850 3 647 851 
Soubor budov, hal a ostatních staveb (včetně 
opěrných zdí, rozvodných inženýrských sítí, 
podzemních staveb, přípojek, komunikací a mostů i 
osvětlení v areálech) včetně oplocení i venkovních 
úprav na území české republiky 15 200 000 0,850 12 920 
Zpevněné plochy i lesní cesty a cesty, stavby na 
vodních tocích, mosty a tunely 1520 000 0,850 1292 
Soubor vlastního a cizího movitého majetku, 
včetně movitého majetku umístěného mimo 
budovu 400 000 000 0,850 340 000 
Soubor vlastních a cizích zásob 150 000 000 0,850 127 500 
Soubor věcí zvláštní hodnoty 50 000 000 0,850 42 500 
Soubor písemností, plánů a jiné dokumentace 500 000 0,810 405 
Soubor nedokončených a dosud nezařazených 

\.. investic 10 000 000 0,680 6 800 
Soubor vlastních cenností a peněz 2 000 000 0,850 1 700 
Náklady na hašení, demolici, odvoz suti, likvidaci 
zbytků a následků pojistné události včetně 
dočasného přemístění majetku 10 000 000 0,680 6 800 

Pojištění strojů a elektroniky 

Předměty pojištění Pojistná částka v Kč Sazba Pojistné 
Soubor vlastních a cizích strojů dle přílohy 206 380 747 10,5 2 166 999 

Soubor vlastních a cizích elektronických zařízení 1 000 000 50 50 000 
Součet 6 404 767 



Pojištění odcizení 
stavební součásti 10 000 000 10 
movité věci 1 000 000 6 v vv- 

zásoby 1 000 000 6 6 000 
písemnosti 100 000 80 8 000 
soubor vlastních cenností a peněz 2 000 000 12 24 000 
umělecké předměty 1 000 000 15 15 000 
přeprava peněz 500 000 20 10 000 
prostá krádež 100 000 80 8 000 

Součet 177 000 

Pojištění odpovědnosti za újmu 
Předmět pojištění/riziko Limit/sublimit v Kč Sazba v%o Pojistné 

Pojištění odpovědnosti za újmu včetně pojištění 50 000 000 /jedna PU 
odpovědnosti za úmu způsobenou vadou výrobku 100 000 000/rok 9 450 000 
Odpovědnost za újmu způsobenou/vzniklou na věci, 
kterou pojištěný převzal za účelem provedení 
objednané činnosti 10 000 000 5 50 000 
Odpovědnost za újmu způsobenou/vzniklou na věci, 
kterou pojištěný převzal za účelem užívání 10 000 000 5 50 000 
Věci zaměstnanců 1000 000 10,47 10 470 
Regresy zdravotních pojišťoven, dávky nemocenského 
pojištění 10 000 000 4 40 000 
Regresy zdravotních pojišťoven, dávky nemocenského 
pojištění zaměstnanců 10 000 000 4 40 000 
Znečištění životního prostředí způsobené náhle a 
nahodile 10 000 000 8 80 000 

' Čisté finanční škody 10 000 000 7 70 000 

Součet 790 470 

!Roční pojistné celkem 7 372 2371 




